1

Renata Bressan Saldanha

De: Assessoria de Gabinete - Sen. Humberto Costa
Enviado em: quarta-feira, 15 de abril de 2020 19:53
Para: SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal
Assunto: Protocolo de proposição legislativa

Prezados,

Por determinação do Senhor Senador Humberto Costa, encaminho, para protocolo, Projeto de Decreto Legislativo
que "Susta os efeitos do Decreto nº 10.046, de 9 de outubro de 2019, que dispõe sobre a governança no
compartilhamento de dados no âmbito da administração pública federal e institui o Cadastro Base do Cidadão e o
Comitê Central de Governança de Dados.".

SEDOL: SF/20687.35439-73

Atenciosamente,

Raimundo Nonato S. Damasceno Júnior
Subchefe de Gabinete
Senado Federal | Gabinete do Senador Humberto Costa
Anexo II | 1º Andar| Ala Senador Ruy Carneiro, gabinete 01
Telefone: +55 (61) 3303-6285 | Fax: +55 (61) 3303-6293